SC Meran - Ski Alpin

Raika Meran

Rennweg 115 Via delle Corse
39012 Meran - Merano

Tel. 0473 232126 - FAX 0473 212590
St.Nr. — Cod. Fisc. 01397130210

Amateursportverein — Associazione Sportiva Amatoriale

GRAND PRIX RAIFFEISEN 2012/2013 - LANDESCUP
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

SUDTIROL
ALTO ADIGE

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
-

Codex: R_FEA076 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2013 - LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EAQ76
SOC. ORGANIZZATRICI SC MERAN - Raika CODICE SOCIETA' BZF8
LOCALITA" MERANO 2000 DATA 2/ 2/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PATERNOLLI R. 19WFN NOME PISTA STEILHANG
ARBITRO HALLER N. 00254 PARTENZA 1888 m
DIRETTORE DI GARA CORAZZA M. 67VLX ARRIVO 1765 m
DISLIVELLO 123 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 04/016/AA/A
04/016/AA/A
TRACCIATORE HALLER Norbert KOFLER Manuel
APRIPISTA - A - ALBER Lisa - A - ALBER Lisa
- B - ALBER Roland - B - ALBER Roland
- C - CHIZZALI Manuel - C - CHIZZALlI Manuel
NUMERO DI PORTE 43 41 43 41
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
Ul4 RAGAZZI - FEMMINILE
1 FA4CT FRENADEMEZ Emmi 2000 AA  BZH1 LADINIA ALTABA i
2 EAD7R WEITLANER Nadine 1999 AA BzZ09 ALTA PUSTERIA L
3 DO3HM UNTERHOLZNER Petra 1999 AA Bz38 ASC ULTEN - Raiffeisen ... ...
4 EAE7Z EISENDLE Anna Maria 1999 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL L
5 CA8KV KAUFMANN Ines 1999 AA BzC2 ASV AUER ORA . .
6 EAH44 CASTLUNGER Katharina 1999 AA BZH1 LADINIA ALTABA e
7 EAA8R PLATINO Elisa 1999 AA BZF8 SC MERAN- Rakka ... .
8 EAB6R2 RUNGGALDIER Teresa 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG e e,
9 AAHL3 MOSER Carmen 1999 AA Bz44 AMAT SARNTAL L
10 DAWW1 SANDULLI Elena 2000 AA Bz69 SC FANA AD. e e
11 FAO8V MAYR Lea 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS L
12 EAFR7 GUMMERER Lea 1999 AA Bz32 ASC EGGEN L
13 HA8XH SIGMUND Katja 1999 AA Bz55 ASV TSCHERMS . e
14 EAKJ3 HALLER Jasmin 1999 AA BzZ52 RS-ASV. e e
15 FAED9 GRUBER Hannah 1999 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL ..
16 DASLC PFEIFER Chantal 1999 AA BzC2 ASV AUER ORA L
17  HA4IN FINK Vanessa 2000 AA  BZC3 ASV VILLNOESS  h e,
18 FAK4J DANDER Elisabeth 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG .
19 EAKJ7 ROTTENSTEINER Maike 1999 AA Bz52 RS-ASV. L .
20 67EAV INNERHOFER Deborah 1999 AA BzD2 ASV REIN L
21 HAS5A5 KERSCHBAUMER Sofia 2000 AA BZF9 GARDENA SASLONG ...
22 FAED7 PAPRIAN Laura 1999 AA BzZ18 ASV SK AHRNTAL o
23 FAFA6 STEINMAIR Laura 2000 AA Bz07 ASC OLANG L
24  FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana 2000 AA  BZF9 GARDENA SASLONG e,
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NUMERO
CODICE

FACYW
EAS5AF
EA3W7
HA14N
FA517
EAMZZ
HAJO6
EAG6P4
FA4CR
HAPAX
FA4ZK
DAK4V
FAF7X

FAEXD
EA012
EAH3F
EARO3
FA5N6
DADAP
EA5AL
EAM22
FA515
EANO9
EA5AD
FAEA8
EAH7X
FAOCK
EA2X2
DADAM
EAH4D
FA522
DAJF2
HA14P
EAF9E
HAM7P
EAH49
FA301
FALK5
LA7TVT
DAJYD
EA3W8
EALDV
HAJ8H
EA87A
FANFL
EA3RY
HANMV
FAFA8
EA1Z4
DA53K
FAFRT
EAEFE
EAAAW
DADZL
FADMC
EAL7R
FAF2H
POHHM
D03Y4
FAA2C
HASMA
EA2PH
LAJWS
HAS5ZR
DA273
DASLE
HAH1M
EAFC3
FADM4
FA5M1
HA99V
HA75L

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
PLONER Melanie 2000
SCHRANZHOFER Elisa 2000
NAECKLER Veronika 1999
HALLER Celina 2000
NIEDERMAIR Mara 2000
WAINK Michelle 2000
SCHROFFENEGGER Michaela 2000
HOFER Gaby 2000
DORIGO Marika 1999
BREITENBERGER Lisa 1999
RIER Maren 2000
MUSSNER Michela 1999
SCHMID Linda 2000

Ul4 RAGAZZI -

ALBER Hannes 2000
PRANTL Manuel 1999
HOFER Damian 1999
VINATZER Alex 1999
FRANCESCHINI Philip 1999
STAFFLER Juri 1999
GIETL Alex 1999
MORODER Johannes 1999
GRAMM Lukas 2000
COLLINI Filippo 2000
BURGER Alexander 2000
LOCHMANN Simon 1999
SEIWALD Jonas 1999
STOFNER Patrick 1999
KASTLUNGER Tobias 1999
CAREGNATO Marco 1999
PLANATSCHER Aaron 1999
STOFNER Valentin 1999
POLIG Benjamin 1999
KROELL Raphael 2000
MAIRVONGRASP Andreas 1999
FURLANI Andreas 1999
DAVARE Mattia 1999
KIEM Lukas 1999
GALIANI Alex 1999
PERATHONER Pauli 1999
TENDI COBIANCHI Claudio 2000
LUNGER Aron 2000
SATTO Daniel 1999
AVESANI Gabriel 1999
NIEDERKOFLER Florian 1999
PLANGGER Gian Marco 2000
RABENSTEINER Anton 1999
PICHLER Oliver 2000
HOFER Kevin 2000
DA RIN Matteo 1999
CREPAZ Joshua Ephra 1999
SANIN Michele 2000
GASSER Armin 1999
ALBER Felix 2000
EDER Jakob 1999
RIZZI  Lukas 2000
ROCCO Matteo 1999
GATTO Francesco 1999
ATZWANGER Noah 1999
CASON Mattia 1999
FURTSCHEGGER Stefan 2000
LUNGER Jakob 2000
ZANGHI Niccolo' 1999
GARBER Andre' 2000
KAHN Florian 1999
INNERHOFER Aron 2000
TRENTINI Maximilian 2000
LEITNER Raphael 2000
AUKENTHALER Lukas 1999
MADER Robin 2000
PLANT David 2000
HOLZNER David 2000
TAMMERLE Matthias 2000
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COD.

BzG4
Bz07
BZ85
BZF8
Bz22
Bz71
Bz85
BZF9
BZzH1
BZ38
Bz22
BZF9
BZF5

Bz52
BZJK
Bz51
BZF9
BZD6
BZF8
Bz09
BZF9
Bz22
BZF9
Bz09
BZ78
Bz07
Bz44
BzG4
BZF8
BZH1
BZ85
BZ13
BZF8
BZH6
Bz02
BZH1
BzJJ

BZF9
BZF9
Bz17
Bz85
Bz05
BZF9
BZ18
Bz29
BzGO
Bz32
Bz07
BZA1
BZH6
BZF8
Bz44
BZF8
Bz18
BZ13
Bz69
BZ13
BZC3
BZF9
Bz09
BZ78
BZ34
Bz38
Bz09
BZ99
BzZC2
BZ13
BzZ13
BZ13
BzGO
BZ78
BZF8

SOCIETA'

S.VIGILIO MAREB
ASC OLANG

ASV WELSCHNOFEN
SC MERAN - Raika
ASC KASTELRUTH
ASV ST LORENZEN
ASV WELSCHNOFEN
GARDENA SASLONG
LADINIA ALTABA
ASC ULTEN - Raiffeisen
ASC KASTELRUTH
GARDENA SASLONG
TZ GITSCHBERG

RS-ASV

ASV OBERVINSCHGAU
ASV RIDNAUN
GARDENA SASLONG
ASV EPPAN SKI

SC MERAN - Raika
ALTA PUSTERIA
GARDENA SASLONG
ASC KASTELRUTH
GARDENA SASLONG
ALTA PUSTERIA
ASV VIGILIOCH
ASC OLANG

AMAT SARNTAL
S.VIGILIO MAREB
SC MERAN - Raika
LADINIA ALTABA
ASV WELSCHNOFEN
RENNG. WIPPTAL
SC MERAN - Raika
FALZEN SUDTIROL
LAIVES-LEIFERS
LADINIA ALTABA
ATZV VINSCHGAU
GARDENA SASLONG
GARDENA SASLONG
ASV PRAD Raiffeisen
ASV WELSCHNOFEN
ASD SENALES
GARDENA SASLONG
ASV SK AHRNTAL
ASC RESCHEN

ASC SEISER ALPE
ASC EGGEN

ASC OLANG

GSA GROLE
FALZEN SUDTIROL
SC MERAN - Raika
AMAT SARNTAL

SC MERAN - Raika
ASV SK AHRNTAL
RENNG. WIPPTAL
SC FANA A.D.
RENNG. WIPPTAL
ASV VILLNOESS
GARDENA SASLONG
ALTA PUSTERIA
ASV VIGILIOCH
LIBERTAS BOIZAN
ASC ULTEN - Raiffeisen
ALTA PUSTERIA
KALTERN

ASV AUER ORA
RENNG. WIPPTAL
RENNG. WIPPTAL
RENNG. WIPPTAL
ASC SEISER ALPE
ASV VIGILIOCH

SC MERAN - Raika




NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
97 FAF85 KANEIDER Dominik 1999 AA BzD2 ASVREN Lo
98 EA95K PLAIKNER Stefan 1999 AA BzG7 WSV BRIXEN ASsv. .
99 HA3J9 CUNIAL Denis 1999 AA BzZ41 ASE CATINACCIO o
100 EAHAE STAFFLER Lukas 2000 AA BZ43 AWSV St. Pankraz 0 L. e
101 EAOAY MESSNER Dominik 2000  AA BZG7 WSV BRIXEN ASV. ..
102 EA1Z3 TATZ Marc 2000 AA  BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... ...
103 DA3R3 GASSER Julian 2000 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
104 EAM8F RAICH David 1999 AA BZ78 ASV VIGILJOCH
105 FA9FX SACRISTAN PIAZZ Maximilian 2000 AA BZF9 GARDENA SASLONG
106 FA989 WEISSENSTEIN Philipp 2000 AA BZD2 ASV REIN
107 EAH7W STAMPFL Niklas 1999 AA BZF5 TZ GITSCHBERG

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

108 90411 PFEIFER Maria 1997 AA BzZG8 ASC ORTLER o
109 CA47A HAAS Magdalena 1997 AA BzZ40 CAlI BOLZANO s
110 C10HN ZABINI Marika 1998 AA Bz40 CAlI BOLZANO e e
111 CAKOK UNTERTHURNER Marie 1997 AA BZH1 LADINIA ALTABA .. e
112 C041T MUTSCHLECHNE Julia 1997 AA BzZ03 ASC BRUNECK .. e
113 DA67T DELAGO Nadia 1997 AA BZF9 GARDENA SASLONG

114 CO4NP ZABINI Julia 1997 AA BzZ40 CAI BOLZANO

115 CAEO7 PLANATSCHER Nora 1997 AA BZH1 LADINIA ALTABA e R
116 E02D2 HOLZNER Leonie 1998 AA Bz38 ASC ULTEN - Raiffeisen ... ...
117 DA9LA DEMETZ Giulia 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG o
118 DAKD6 UNTERHOFER Eva 1997 AA BZ52 RS-ASV. L
119 AAFK3 TSCHURTSCHEN Vera 1997 AA BzZ09 ALTA PUSTERIA h
120 DA14D RUNGGER Lisa 1998 AA BzZ44 AMAT SARNTAL o e
121  AA6NM D'ALBERTO Laura 1998 AA BzZG7 WSV BRIXEN ASV. .
122 DARDJ INSAM Vivien 1997 AA BZF9 GARDENA SASLONG e
123 DA7KT STUFFER Magdalena 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG e
124 EAEOX WEISSTEINER Veronika 1998 AA BZ09 ALTA PUSTERIA

125 9A94L OBERRAUCH Cindy 1997 AA BZC2 ASV AUER ORA

126 DAC3V WEISSTEINER Lisa 1997 AA BZF5 TZ GITSCHBERG e e
127 DO3HF SCHWIENBACHER Lea 1998 AA BZ38 ASC ULTEN - Raiffeisen ... ...
128 CO04NY FABBRO Verena 1998 AA Bz40 CAlI BOLZANO e e
129 DAB4E POERNBACHER Christina 1998 AA BZ0O7 ASC OLANG e i
130 CA5A3 RIER Vera 1997 AA BZ22 ASC KASTELRUTH ...
131 80CWM REINSTADLER Mara 1997 AA BZG8 ASC ORTLER  h e
132 A02L5 SEEBER Alina 1998 AA BzD2 ASV REIN .
133 DA3TF HOFER Carmen 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG

134 CA5NX FICHTER Ramona 1997 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL

135 DAALY TAMERS Greta 1998 AA BZG4 S.VIGILIO MAREB T T
136 DADZM EDER Pauline 1998 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL .
137  A02XT FIEG Franziska 1997 AA BZF8 SC MERAN- Raka ...
138 CAD6V SULZENBACHER Katharina 1997 AA BzZ09 ALTA PUSTERIA o
139 CAB64C MITTERSTIELER Sarah 1997 AA BZ53 ASV VOELS am SCHLERN ... ...
140 DA4L6 COMPLOJER Mara Katrin 1998 AA BzZ03 ASC BRUNECK . e
141 FAFOR MONZ Theresa 1998 AA BZ29 ASC RESCHEN ..
142 CA7WK OBERRAUCH Elisa 1998 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN ... e

U16 ALLIEVI - MASCHILE

143 CAJH1 NAIRZ Julian 1997 AA BZF5 TZ GITSCHBERG

144 CA5P3 MAIR Thomas 1997 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL

145 DAKHA CANINS Matteo 1998 AA BZH1 LADINIA ALTABA — —
146 9A5Z4 GABRIELLI Tizian 1997 AA BZJF ASV TRUDEN . L
147 9INPY BERTANI Giovanni 1998 AA BZ17 ASV PRAD Raiffeisen ... L
148 DAG6TH FABI Sebastian 1997 AA BZ30 ASV BURGEIS Lo
149 CA5A5 PROSSLINER Tobias 1997 AA Bz22 ASC KASTELRUTH ... ..
150 DA842 MITTERMAIR Hugo 1998 AA Bz0O7 ASC OLANG o
151 EAO011 PRANTL Patrick 1997 AA BZJK ASV OBERVINSCHGAU ... ...
152 DA5SAD PEIFER Manuel 1998 AA BzZ32 ASC EGGEN

153 DAKHT PEDEVILLA Andrea 1998 AA BZH1 LADINIA ALTABA

154 CA2WN HELL Damian 1997 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL R R
155 DA6TJ TOLLARDO Samuel 1997 AA BZJK ASV OBERVINSCHGAU ... ...
156 CA5A7 SCHMUCK Martin 1997 AA Bz22 ASC KASTELRUTH ... ...
157 CAJ4X KOEHLER Joel 1997 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL ...
158 AA6PO REIFER Thomas 1997 AA BzZG7 WSV BRIXEN ASsVv. ..
159 AO37R UNTERHOLZNER Julian 1998 AA BZ38 ASC ULTEN - Raiffeisen ... ...
160 9040X REINSTADLER Jonas 1997 AA BzG8 ASC ORTLER ..
161 EAH7Z KEMENATER Marc 1997 AA BzZ44 AMAT SARNTAL . e
162 CA54K STEINMAIR Matthias 1997 AA Bz07 ASC OLANG
163 CADWZ PALLA Matthias 1998 AA BZ99 KALTERN

164 CA963 JANSER Johannes 1997 AA BZ17 ASV PRAD Raiffeisen

165 A0037 OBERHOFER Jonas 1997 AA BZ05 ASD SENALES
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NUM NUMERO
PETT CODICE

166 DAXLE
167 CAAJ4
168 AABNV
169 DAKHP
170  AAOLL
171 CAA1X
172 DAVA4F
173 DAGTF
174 DAT6N
175 CAQWA
176 DAAT79
177 CADZT
178 CAS5AL
179 EA5AM
180 FAFAO
181 DA4H8
182 DA78Y
183 CAAPT
184 DAJEZ
185 DA3TJ

186 D0435

187 CA960
188 DA47C
189 DAEKH
190 DAG655
191 CAETY
192 9007M
193 DACHV
194  CO04C7
195 AACMX
196 EAELJ
197 DA3TX
198 CA59C
199 DAAMJ
200 CAA1W
201 CA54L

202 902HH

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PUTZER Alex
PFITSCHER Albin
HOFER Michael
MOLING Samuel
PIZZETTI Andrea
HAPPACHER Hannes
KNOLLSEISEN Tobias
PLATTER Filip  Erik
RAICH Aaron
DANTONE Lucas
AICHNER Franz
COSTAMOLING Daniel
ZEMMER Lukas

GIETL Stefan
GUNSCH Yanick
MOSER Michael
BOCCHIO Emanuele
GOLLER Daniel

POLIG Fabian
NOGLER KOSTNER Mirko
PROFANTER Maximilian
THEINER Marc
STAFFLER Gabriel
OBERHAMMER Matthias
OBERHAUSER Martin
GUFLER Markus
NICOLUSSI Fabio Wolfgang
TRIBUS Maximilian
D'ANGELO Samuel
MESSNER Johannes
ERLACHER Raffael
GARZENA Luca
NEULICHEDL Georg
MITTERRUTZNER Max
SUMMERER Manuel
PINEIDER Peter
DISSERTORI Hannes

RICOGNIZIONE 8.30 -

EINLASS BIS
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ANNO

1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997

COM

ZPEXE22EZEREEIRRRRERRESRRRRERRRRERRRRR

COD.

BZ13
BZJF
BzG7
BZH1
BZ69
Bz09
Bz03
BZJK
Bz72
BZ71
BzZ53
BZH1
Bz22
Bz09
BZJK
Bz22
Bz40
BZF9
BZ13
BZF9
BZF9
BZJK
BZ53
Bz09
Bz22
BZ72
BZ13
BZF8
Bz29
BzG7
BzG4
BZ41
BZ85
BZC6
Bz09
Bz07
BZ99

SOCIETA'

RENNG. WIPPTAL
ASV TRUDEN

WSV BRIXEN ASV
LADINIA ALTABA

SC FANA AD.

ALTA PUSTERIA

ASC BRUNECK

ASV OBERVINSCHGAU
ASC PASSEIER

ASV ST LORENZEN
ASV VOELS am SCHLERN
LADINIA ALTABA
ASC KASTELRUTH
ALTA PUSTERIA

ASV OBERVINSCHGAU
ASC KASTELRUTH
CAlI BOLZANO
GARDENA SASLONG
RENNG. WIPPTAL
GARDENA SASLONG
GARDENA SASLONG
ASV OBERVINSCHGAU
ASV VOELS am SCHLERN
ALTA PUSTERIA

ASC KASTELRUTH
ASC PASSEIER
RENNG. WIPPTAL

SC MERAN - Raika
ASC RESCHEN

WSV BRIXEN ASV
S.VIGILIO MAREB
ASE CATINACCIO
ASV WELSCHNOFEN
ASV FELDTHURNS
ALTA PUSTERIA

ASC OLANG

KALTERN

9.15 / BESICHTIGUNG 8.30 - 9.15
INGRESSO RICOGNIZIONE SINO ALL ORE 09.00

09:00 UHR

S3/4






